c. Pembuatan  Bahan  Kampanye. 

d. Jasa manajemen/konsultan. 

e. Alat Peraga Kampanye. 

f. Bahan Kampanye. 

KETIGA :  Total Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye Atas Kegiatan 

sebagaimana Diktum KEDUA adalah sebesar                        

Rp. 26.427.284.250 (Dua Puluh Enam Milyar Empat Ratus 

Dua Puluh Tujuh Juta Dua Ratus Delapan Puluh Empat Ribu 

Dua Ratus Lima Puluh Rupiah). 

KEEMPAT :  Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Limboto 

pada tanggal 27 September  2020